
















SHENIMET SHPJEGUESE -  PASQYRA E PERFORMANCES

Te Ardhura te tjera 2021
LEK

Diferenca pozitive kembimi

Shpenzime  Financiare
Interesa te llogaritura
Diferenca negative kembimit 1,122                                          

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare                                       1,122 

Fitimi (humbja) para tatimit -                                368,442 

Rezultati Tatimor
2021
LEK

Rezultati Ushtrimor -368,442

Efekti i Korrigjimeve te Rezultatit Ushtrimor

Shtesa per shpenzimet e Pazbritshme - Te tjera korente
jo tatimore 2,633

Rezultati Tatimor -365,809

Tatimi Mbi Fitimin-15% -                                         

Fitimi/humbja e vitit (368,442)                               

ADMINISTRATORI

ARBEN MARGILAJ



SHENIME SHPJEGUESE - AKTIVET DETYRIMET DHE KAPITALI

ETMT SHPK

NIPT: M11821016P

AKTIVE

2021

LEK

Gjendja ne banke

Bkt (lek) 492,979                                               

OTP (EUR)                                                 319,425 

Totali 812,404

2021

LEK

0

2021

LEK

Parapagime te dhena                                                 470,066 

Shteti tvsh per tu marre

Tatim fitimi

1,282,470

2021

LEK

                                                           -   

0

2021

LEK

Mjete transporti

0

2021

LEK

0

AKTIVE TOTALE 1,282,470

Aktive financiare Afatgjata

Mjete Monetare 

Te  drejta te Arketueshme - Nga aktiviteti I shfrytezimit

Te drejta te Arketueshme -Te tjera

Tituj të tjerë të huadhënies

Aktive Afatgjata  Materiale

Akitive te tjera afatgjata materiale (neto)

Aktive afatgjata jomateriale(neto) :



SHENIME SHPJEGUESE - AKTIVET DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtra

2021

LEK

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

0

2021

LEK

Furnitore 207,497
207,497

2021

LEK

Paga personeli

                                                     1,020 

1,020

2021

LEK

Shteti TVSH per tu paguar                                                            -   

0

LEK

                                             1,342,395 

1,342,395

2021

LEK

Kapitali i nënshkruar                                                 100,000 

Prime te lidhura me kapitalin

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitim I pashperndare

Fitimi (humbja ) e vitit                                               (368,442)

 Totali i kapitalit 1,073,953

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,282,470

ADMINISTRATORI

Arben Margilaj

Sigurime shoq+shendetesore+tap

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit

Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shënd. 

Kapitali dhe rezervat  :

Të pagueshme për detyrimet tatimore

Tatim fitimi

Detyrime afatgjata- te tjera te pagueshme

Kreditore te tjere, huamarrje Ener Trade
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